Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2013

	    № 148

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово
от 28.05.2012г. № 81 «Об утверждении
положения о муниципальном лесном контроле
на территории муниципального образования
город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Шарыпово от 28.05.2012г. № 81 «Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования город Шарыпово Красноярского края» следующие изменения:

1) в разделе III «Формы муниципального лесного контроля»

- пункт 3.3. изменить, изложить в следующей редакции: «3.3. Основанием для проведения внеплановой проверки являются случаи установленные частью 2 статьи 10 Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».»;

2) в разделе V «Оформление результатов мероприятий по муниципальному лесному контролю»

- пункт 5.1. изменить, изложить в следующей редакции: «5.1. По результатам проверки составляется акт по установленной форме в двух экземплярах. Типовая форма акта проверки устанавливается уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти».»;

- в пункте 5.2. слова «, а при выявлении нарушений, за которые предусмотрена в соответствии с действующим законодательством ответственность, -  в трех экземплярах» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу рабочего поселка Горячегорск (Швецов Ф.И.).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово: http://www.gorodsharypovo.ru в сети Интернет.

Глава города  Шарыпово                                                                                       В.Г. Хохлов